
Exekutorský úřad Havlíčkův Brod
Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák
tel,: 569 420 480, fax,: 569 494 480, e-mail: tor.cz. DS: 5

Sp. zn. 050 EX 878/16-108

DR 
^ŽEBNÍ 

VYHLÁŠKA
Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, pověřený k provedení exekuce na záldaďě pověřenÍ, které

vydal okresní soud v Pardubicích ze ďne29.3.20I6čj, 45 ExE 50312016-20,

na návrh oprávněného: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 15057, Praha 5, IČ

proti povinnému:

00001350
ALENA IIoLoUšovÁ, oříteč 143, 53305, Dříteč, nar.14.04.1968, zast.

JUDr. Jiří Kos, advoMt, Čechovo nábíeil 1790, 53003, Pardubice

Pál,ťela m2J Dru}r porernlru

5,t. ?t3 t55 zastavěná pJ.ocha a

kvymožení povinnosti povinného zaplatit pohledávku ve výši 45g7 457,52Kč s PřísluŠenstvím, náhradu

nákladů soudního nalézacího řizeni ve výši a povinnosti povinného uhradit oPrávněnému nákladY

oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. izotzooi Sb. a soudnímu exekutorovi rrákladY exekuce, ve ýŠi
uičenévpříkazukúhraácnákladů,qdávávsouladusust.§52odst. la§69zákonač, 120/2001 Sb,,o

soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o zrrěně dalších ákonŮ (dále jen "e,ř"') a_,v_9

vazběna§ 336b zžkonaé.9911963 Sb., občans§ý soudní iád, u" znění pozdějŠÍch předpisŮ (dálejen "o.§.ř.")

ve věci exekuce proti povinnému na náwh oprávněného tuto

veřejnou dražební vyhlášku
- elektronická ďražba -

I. předmětem dražby je následující spoluvlastniclqý podfl k nemovité věci povinného o velikostiideálni%

k nemovité věci ( dále jen nemovitosti ), a to::

s:uiastí i" ,t^rtr, "*r#]1Ť 1{3, rod,dům
SťavL,a 5toji na poaemku p.č. -, st. 213

358/11 ?72 zahrada zemědĚ].ský pŮdní
fond

Vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro Pardubickl kaj, Katastrální

pru.ouiště Pardubice, pro obec Dříteč a katastrální uzemí Dříteč na listu vlastnictví Č.402

Příslušenství: krytý venkovní bazén se zastřešením

Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draŽeny s přísluŠenstvím a souČástmi

jako jeden celek

II. Dražební jednání se koná elektroniclqy pro§třednictvím elektronického

§y§tému draŽeb na adre§e:
www.exdrazbY.cz

Zahájeníelektronické dražby: 8.1.2019 od 9:00 hod (od tohoto okamŽiku mohou draŽiÍelé Činit PodánÍ)

Poučeni: K pisemné ádosti tlčastníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poŠtowich sluŽeb doruČen, se zaŠle

elektronickou poštou na elektronickou adr"su un.d"nou u aáárti pir.ánost vyňotoveni v elektronické Podobě nebo se Předá ÚČastníkovi v sidle

úřadu na technickém nosiči dat.

Došlo. 07 -11- 2018

Pra.,....Z.7./.



Ukoněení dražby: Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř.) nejméně však
.do 8.1.2019 do 9:30 hod (nejčasnější možný okamžik skončení dražby). BudeJi v posledních pěti
minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání má se za to, Že

dražite|é stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamŽiku
učinění podání. Budou-li poté činěna další podání postup dle předcháaejicí větý se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se

za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí.

Podání je bráno za učiněné, pouze v případě, žebylo systémem elektronických dražeb dražiteli
zpétně potwzeno - podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání ataktéž je dražiteli
potvrzeno e-mailem.

III. Výsledná cena dražených nemovitostí a jejich příslušenství paňicí k dražebnímu celku byla
určena usnesením soudního exekutora čj. 050EX 878/1 6-90 ze dne 12.6.2017 , které nabylo právni moci dne
4.7.20l'7 a činí částku ve uýši 2.125.000,- Kč.

IV. Nejnižší podání se stanoví ve wýši dvou třďin výsledné ceny nemovitostí, jejich příslušenství,

práv ajiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku tj. ve výši 1.4|6.667o-KČ. Jedná se o

1.kolo dražebního jednání.

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve qýši 150.000,- Kó. Zájemci o koupi dražených
nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu buď v hotovosti v kanceláři soudního exekutora v sídle
Exekutorského úřadu v Havlíčkově Brodě nejpozději do dne konání dražebního jednání nebo beáotovostní
platbou na účet soudního exekutora č.n. Žfó5gg497l0300, vedeného u ČSOB, a.s., pod variabilním
symbolem 87816 specificlaý symbol - rodné číslo, nebo IČO zájemce, K platbě na účet soudního exekutora
\ze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednaní zjištěno, že na účet soudního
exekutora také došla.

vI. Jako draátel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je
Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.exdrazbv.cz, proluiŽe svou
totožnost,ktétodražběsenaportáluuuu*@přihlásíanaúčetsoudníhoexekutora
zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto dražební vyhláškou v čl. V.

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která sejako dražitel registruje na
portálu www.exdrazbv.cz, a to buď změnou již dřive provedené základní registrace na ..Registraci draátele"
v sekci ..Můi úěet", nebo se rovnou jako dražitel regisťuje v sekci .Registrace".

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost,Pokladem o prokázinítotožnosti regisftovaného dražitele pro
dražbyprobíhajicinaportáluwww.exdrazbv.cz"(dálejen,Poklad oprokázánítotoárosti"),jehožformulářje
umístěn na portálu wwry.exdrazbv.cz v sekci .Můj účet" nebo v informačním banneru detailu této dražby na
portálu www.exllrazbv.cz umístěného v sekci .Moie dražbý' poté, co se k této dražbě přihlási kliknutím na
tlačítko ,, Přihlásit se k dražbě".

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožrosti musí být úředně ověřen nebo_musí b}t
doklad o prokáaání totožnosti v elektronické verzi podepsán kvalifikovaným podpisov,im certifikátem.
V případě právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí b;ýt Doklad o prokázání
totožrosti podepsrfur osobou uvedenou v ust, § 21,21a a 21b o,s.ř., jejíž oprávnění musí blýt prokazáno listinou,
jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jeh ož plná moc musí b;ít úředně ověřena. Ěaaně vypnenli
a podepsaný Doklad o prokáarárrí totožnosti a listiny prokazující oprávnění jej podepsat, musí blýt doručeny
soudnimu exekutorovi někteným z níže uvedených způsobů a v případě, že původně písemné dokumenty budou
doručovány elekhonicky, musí být převedeny do elektronické podoby formou autorizovapé konv9rze
dokumentů, Doklad oprokáziní totožnosti nesmí být ode dne jehovyplnění Registrovaným dražitelem ke dni
konání této dražby starší šesti měsíců.

Doklad o prokazání totožrosti s listiny prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživatel
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů:

Poučeni: K písemné ždosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovnlch služeb doručen, se zaŠle
elektronickou po§ou na elektronickou adresu uvedenou v ádosti písemnost vyhotoverui v elektronické podobě nebo se předá rlčastnikovi v sidle
úřadu na t€chnickém nosiči dat.



a.

b.

vII.
zjištěna.

Uložením na portálu www.exdrazbv.cz v sekci "Můj účet*
zaslráním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského
úřadu nebo do datové schránky soudniho exekutora
Zasliním v písemné formě držitelem poštovní licence.

Věcná břemena ani nájemní práva, které prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou, nebyla

VIII. Způsob informování o postupu při dražbě a odkaz na internetové stránky, na kterých je
tento postup zveřejněn:

Způsob ďražby, způsob registrace dražitelů i veřejnosti a postup při dražbě je zveřejněn na internetové
adrese:

http ://www, exdrazby, cz

Adresa internetové stránky, na které se dražba bude konat a kde může veřejnost dražbu sledovat:

http ://www. exdrazby. cz

Každý je oprávněn dražbu sledovat, aružby se jí přímo zučastnil. Zatim účelem však musí provést registraci
na dražebním portálu.

D( Termín, do kterého vydražitel musí sdělit, zda bude nejvyšší podání platit úvěrem se řízením
zástavního práva k vydražené nemovitosti:
Doplacení nejvyššího podaní úvěrem se ňizením zástavního práva k vydražené nemovitosti se nepřipouští.

X. Termín prokáání práva nepřipouštějícího dražbu (vylučovací žaloby):
Každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§ 267 OSŘ), tímto soudní exekutor vyzyvá, aby toto
právo uplatnil u soudu a aby takové uplatrrění práva prokazal soudnímu exekutorovi neipozděii ieden
pracovní den před zaháiením dražbv, jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

XI. Uplatnění nájemního práva nebo věcného břemene nezapsaného v kata§tru nemovitostí:
Každého, kdo má k nemovitosti nájemní právo nebo věcné břemeno nezapsané v katastru nemovitostí, které
není uvedeno v dražební vyhlášce, nejde-li o nájemce bytu nebo oprávněného z věcného břemene bydlení,
tímto soudní exekutor w$vá, aby takové právo exekutorovi oznámil a doložil ho listinami neinozděii ieden
pracovní den nřed zaháiením dražbv, jinak takové právo zanikne přiklepem.

xII. Termín uplatnění nředkunního nráva a znůsob sdělení rozhodnutí. zda ie předkupní nrávo
prokááno:

Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, že je mohou uplatnit jen v
dražbě jako dražitelé. Předkupní právo k vydražené nemovitosti zaniká dnem, kterym se stal vydražitel jejím
vlastníkem. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo, musí je prokázat nejpozději ieden
pracovní den před zahájením dražby. Soudní exekutor před zahájením vlastní dtažby roáodne usnesením,
zda je předkupní právo prokazáno a toto rozhodnutí zveřejní na své úřední desce, k ruž je njištěn přístup
prostřednictvím veřejné datové sítě a zároveň ho zveřejnív systému elektronické dražby.

xIII. způsob určení wdražitele a zveřeinění rozhodnutí o nříklepu:
Příklep bude učiněn tomu dražiteli, který učiní nejvyšší podání, Dražiteli s předkupním právem bude udělen
příklep v případě, že učiní shodné nebo vyšší nejvyšší podrání. Učiní-li shodné nejvyšší podání více dražitelů
s předkupním právem, bude udělen příklep tomu dražiteli s předkupním právem, kte{ý učinil své nejvyšší
podání nejdříve (336o odst, 3 o.s,ř,).

Poučení: K pisemné ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis lyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb doručen, se zašle
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v ádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě nebo se předá účastnikovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.



Usnesení o příklepu bude dle výsledku elektronické &ažby vyhotoveno a distribuováno osobám uvedeným
.v § 336k o.s,ř. a současně bude zveřejněno na uřední desce soudního exekutora, kruž je zajiŠtěn přístup

prostřednictvím veřejné datové sítě a zároveň v systému elektronické ďražby.

xrv. Termín přihlášení pohledávek

Při ronrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další vďitelé
povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěn'ých zástavnim

právem, než pro které byla naíizena exekuce, přihlásili je neinozděii do iednoho pracovního dne Před
zaháiením dražbv, jestliže v přihlášce uvedou:

") 
V}ršt p"hl"dá"ky a jejího příslušenství, jejihožuspokojení se věřitel povinného domáhá

b) Vyčíslení pohledávky ke dni konáni dražby
c) Údaj o tom, do které skupiny pohledávek (337c o.s.ř.) pohledávka patří

d) Skutečnostivýnnmné pro pořadí pohledávky
aprokaži-lije příslušnými listinami (v originále nebo úředně ověřené kopii).

opožděné nebo neúplné přihlášlcy soudní exekutor odmítne usnesením, proti němuŽ není odvolání

přípustné (§336f odst. 4 o.s.ř.)

Věřitel je povinen bezodkladně oznámitsoudnímu exekutorovi znrěny týkající se přihláŠkY, ke ktmým doŠlo

po jejím dbručení exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím zPŮsobenou.

XV. oprávněný, ti, kdo přistoupili do řízení jako další oprávnění, jakoŽ i ostatní věřitelé povinného,

mohou poprit prinalené pohledávky io do jejich pravosti, vyše, z-alazeru do skupiny a pořadÍ, a to nejPozději

do 15 dnů ode dne zveřejnění omámení póat" 5 336p odst. 1, nebo v téže lhŮtě Žádat, aby k roanŽení

rozdělované podstaty byio nařízeno ;eOnani. r námitkám a ádostem o jednrání uČiněným Později se

nepřihlíží.

XVL osoby, které mají k draženým nemovitostem předkupní právo, tímto soudní exekutor

upozorňuje, že toto své právo mohou uplainit jen v dražbě jako drailtelé a dále, Že udělením PříklePu
předkupní ptávo zaruká.

XVI1 Soudní exekutor tímto upozorňuie osobu odpovědnou za správu domu a Pozemku, ideli o

prodei iednotky v domě, že se může domáhat uspokoiení pohledávky souviseiící se sPrávou domu a

por.111k, vuči vlastníku |ednotky, pokud tato pohledávka byla uplatněna u soudu žalobou podle Časti třeti osř

a jestliže ji přihlrásí nejpozději ďo zahájeni dražebního jedruíní a přihláška bude obsahovat náleŽitosti Podle §

336f odst. 2 a 3 osř. Ěiirrrasty, v nichž qýše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, soudní

exekutor odmítne.

xvlII.
se stane ieiím vlastníkem:

1) Vydražitel / předražitel je oprávněn píevzítvydraženou nemovitost s přísluŠenstvím dnem následujícím Po

dopňcení nejvyššího pod,íní, nejdříve-však po uplynutí lhůty podle § 336ja odst. 1 o.s.ř, (15 dnŮ ode dne

zvďejnění róÁodnutí'o příHepŮ); byl-li však póo,m nawn na předražek, nemovitost s přísluŠenstvím lze

prevŽitdnem následujícím po dni, kdy bylo předražiteli doručeno roáodnutí o předraŽku.

2)yyďražitel se stává vlastníkem vydražené nemovitosti s příslušenstvim, zaplati|-|i nejvYŠŠÍ PodánÍ, a to k9

ani 
"yaani 

roáodnutí o příklepu. 
-pr"d.uzit"l 

se stává vlastníkem nemovitosti s PřísluŠenstvím, zaPlatil-li

předraželq a to ke dni vydání roáodnutí o předražku.

odůvodnění

Poučení: K pisemné ádosti účastnika, kterému byl listinný stejnopis lyhotovený za součinnosti provozovatele poŠtovnlch sluŽeb doruěen, se zaŠle

elektronickoŮ poštou na elektronickou adr"ru un"d.nou v-ádásti'píseánost lyňotovená v elektronické podobě nebo se Předá rlČastnikovi v sídle

úřadu na technickém nosiči dal



Podepsaný soudní exekutor, zpověření kvedení exekuce ze dne 29.3.2016, čj.45 E)G 50312016-20, keré vydal
Okresní soud v Pardubicích, roáodl o provedení exekuce prodejem nemovitého majetku povinného a za tím účelem
lydal dne 7.4,2016 exekuční přftaz čj.050 EX 878116 - 2l, Exekuční příkaz nabyl právní moci dnem 11.4.2016.
Úeinry doložky provedení exekuce nastaly dne l2.5.20l6. Výslednou cenu nemovitostí a jejich příslušenství, jakož i
nájemní práva a věcná břemen4 která prodejem v dražbě nezaniknou, soudní exekutor určil na zrikladě posudku zrralce
usnesením čj 050 EX 878/16-90, které nabylo právní moci dnem 4.7.2017 ,Krealizaci dražby soudní exekutor nařídil
v souladu s ust. § 336o o.s.ř. elektronickou dražbu, jak je uvedeno v tomto usnesení.

Poučení:
Proti tomuto usnesení není odvolání přípusíné (§ 336c gdsL 5 o.s.ř.)
Jako dražitel nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, zaměsúranci Exekutorského úřadu, povinný, manžel
povinného, vydražitel uvedený v § 336m odst. 2 a ti,jimž v nabyí věci braní zvláštttí předpis.
Jako dražitel se může dražby účastnit pouze osoba, která provedla předepsanou registraci dle dražebních podmínek
dražebního portálu wwwexdrazby.cz, v regisfačním formuláři uvedla jméno, příjmení, adresu ffvalého bydliště a
minimálně datum narození azaplatila dražební jistotu.
Fyzická osoba může dražit jen osobně nebo prostřednictvím zástupce, jehož plná moc byla úředně ovďena, Za
prármickou osobu, obec, vyšší územně samosprávný celek nebo stát draží osoby uvedené v § 2 1, 2la a 2lb o.s.ř., které
své oprávnění musí prokázat listinou, ježbyla úředně ověřena, nebo jejich zástupce,jehož plná moc byla úředně
ověřena (§ 336h odst. 1,2). Totožnost fyzické osoby bude prokáuána oběanslcým průkazem nebo cestovním pasem,

existence právnicloých osob v,.fuisem z obchodního rejstříku nebo jinou zákonem staírovenou úřední listinou, dokládající
právní subjektivitu právnické osoby.
Yydražitel, ktexý nezaplatí ani v dodatečně wčené lhůtě nejvyšší podání, je povinen wátit nemovitosti povinnému a
nahradit náklady, které soudnímu exekutorovi a účastníkům vzrikly v souvislosti s dalším dražebnímjednáním, škodu,
která variklatim,ženezap|atil nejvyšší podátri, a, bylo-li při dalším dražebnímjedniiní dosaženo nižší nejvyšší podání,
rozdíl na nejvyšším podání. Na §to závazky se započítá jistota složená vydražitelem. Nepostačuje-li k úhradě závazktt
složená jistota, podá soudní exekutor k vymožení potřebných častek náwh na nařízení v,ýkonu roáodnutí nebo exekuce
proti takovému vydražiteli,

Dražitelé se upozorňují, že po předchozí telefonické či osobní domluvě mohou v pracovní době exekutorského Úřadu
jednu hodinu před plánovaným koncem elektronické držby (nejčasnějším možr;ým okamžik skončení dražby) až do
skončení elektonické dražby,využít k činění podání v elektronické dražbě počítač exekutorského uřadu k činění podaní

v elektronické dražbě.

Usnesení se doručuje do vlastních rukou oprávněnému a těm kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění (Sp, Zn.
opráwěného: ), povinnému, manželu povinného je - li nemovitost v SJM, osobám, o nichž je soudnímu exekutorovi
zrámo, že mají k nemovitostem předkupní právo, věcrré právo nebo nájemní právo, a osobám, které již přihlásily své

vymahatelné pohledávky nebo pohledávky zajištěné zástavnim právem za povinným a příslušnými listinami je
prokiualy.
Usnesení se dále doručuje finančnímu uřadu a obecnímu uřadu, vjejichž obvodu jsou nemovitosti a vjejichž obvodu
má povinný bydliště (sídlo, místo podnikání), a to spolu s exekučním přkazem, pokud jim nebyl dříve doručen, těm,
kdo vybírají pojistné na sociální zabezpečeni, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a zdravotní pojištěnÍ,
příslušnému katastriilnímu úřadu, obecnímu uřadu obce s rozšířenou působností, vjehož obvodu jsou nemovitosti.
Dražební vyhláška se v den jejího vydání vyvěsí na uřední desce exekutora. Soudní exekutor požádá obecní úřad, v
jehož obvodu jsou nemovitosti, aby vyhlášku nebo její podstaírý obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým, a
příslušný katastrální uřad, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil na své uřední desce.

V Havlíčkově Brodě dne 7.1 1 .20l 8

Vyřizuje: Mgr, Zdeněk Musil
mail: musil@exekutor.cz, tel 7'15 554 204
Za správnost r,ryhotovení:

soudní exekutor
Mgr.Stanislav Molák v.r.

Di9itálně podépsel stánislaV Molák

Sta n i s l a iltfiiiáÉ,Éťitl,fi,.L""
Molák,sURNAME=Molák,GlVENNAME

V M o lák š!;l.,:Jii,,:i:]:;:dER=P117227

Poučení: K písemné ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis \yhotovený za součinnosti provozovatele pošovnich služeb doručen, se zašle

elektronickou po§ou na elektronickou adresu uvedenou v ádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě nebo se předri účastrikovi v sidle
úřadu na technickém nosiči dat.


